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Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 101 TRAVERSA M. - Yamaha Tlelmgz1 %aéag 4 51.049 16:08:54.740 8 50.810 16:12:17.930
1 51.953 16:06:19.764 5 51.351 16:09:46.091 9 50.768 16:13:08.698
2 50.720 16:07:10.484 6 51.084 16:10:37.175 10 50.573 16:13:59.271
3 50.654 16:08:01.138 7 50.939 16:11:28.114 11 51.603 16:14:50.874
4 50879 16:08:52.017 8 50.816 16:12:18.930 12 51.195 16:15:42.069
5 50.736 16:09:42.753 9 50.515 16:13:09.445 13 51.054 16:16:33.123
6 50,690 16:10:33.443 10 50.656 16:14:00.101 14 51.852 16:17:24.975
7 50.784 16:11:24.227 1 50.900 16:14:51.001
8 50.842 16:12:15.069 12 50.744 16:15:41.745  Po. 6 - # 39 LIBERATI G. - TM N a;f.;g;;
9 50.620 16:13:05.689 13 50.766 16:16:32.511 ! 54625 16:06:22.453
10 50.610 16:13:56.299 14 50.834 16:17:23.345 2 52281 16:07:14.734
1 p— S p— 3 52.081 16:08:06.815
12 50.912 16:15:37.844  PO.4-#19 OPPEDISANO L. - Honda fioff:;ren: 4 52.184 16:08:58.999
13 50,692 16:16:28.536 1 53.051 16:06:20.101 5 52.505 16:09:51.504
1 1650 16:17:20.186 2 50.942 16:07:11.043 6 52.614 16:10:44.118
3 50.993 16:08:02.036 7 52.416 16:11:36.534
Po. 2 - # 16 VOCINO E. - Husquarna f'(f)flf’;-?g 4 51.137 16:08:53.173 8 52.254 16:12:28.788
1 53013 16:06:21.132 5 50.928 16:09:44.101 9 52.529 16:13:21.317
2 51.396 16:07:12.528 6 50.853 16:10:34.954 10 52.576 16:14:13.893
3 50.869 16:08:03.397 7 51.102 16:11:26.056 11 52.960 16:15:06.853
4 50896 16:08:54.293 8 51.227 16:12:17.283 12 52.960 16:15:59.813
5 50742 16:09:45.035 9 50.643 16:13:07.926 13 52.791 16:16:52.604
6 50.567 16:10:35.602 10 50.788 16:13:58.714 14 53.265 16:17:45.869
7 50.629 16:11:26.231 1 51.443 16:14:50.157
3 50726 16:12:16.957 12 51.447 16:15:41.604
9 50.617 16:13:07.574 13 51313 16:16:32.917
10 50.574 16:13:58.148 14 51.833 16:17:24.750
11 50.705 16:14:48.853
Diff. Primo
12 50.627 16:15:39.480  PO-5-#9 CALOROSOK. -TM +04.789
13 50.623 16:16:30.103 ! 53457 16:06:20.863
14 51.439 16:17:21.542 2 51371 16:07:12.234
3 50.960 16:08:03.194
Po. 3 - # 69 VANDI K. - Honda Joanrs 4 50.879 16:08:54.073
1 53.593 16:06:20.521 5 51.324 16:09:45.397
2 51.462 16:07:11.983 6 50.869 16:10:36.266
3 51.708 16:08:03.691 7 50.854 16:11:27.120
Fastest lap: 50.515
Official Partner: Official Media Supplier Motorcycle Partner: Sponsored by:
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Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Primo 4 53.897 16:09:06.363 8 53.428 16:12:43.418
Po. 7 - #12 PAPALINI L. - Honda +33.336
1 55.204 16:06:23.398 5 53.848 16:10:00.211 9 53.639 16:13:37.057
) 52988 16:07:16.386 6 53.719 16:10:53.930 10 53.324 16:14:30.381
3 52.743 16:08:09.129 7 53.198 16:11:47.128 11 53.451 16:15:23.832
4 53.405 16:09:02.534 8 53.466 16:12:40.594 12 54.094 16:16:17.926
5 53.536 16:09:56.070 9 53.304 16:13:33.898 13 53.703 16:17:11.629
6 53.156 16:10:49.226 10 53.682 16:14:27.580 14 53.917 16:18:05.546
7 53.027 16:11:42.253 1 53.325 16:15:20.905
Diff. Primo
8 53.139 16:12:35.392 12 53.179 16:16:14.084  Po. 12 - #8 BUCCI A. - Yamaha +48.031
9 53.139 16:13:28.531 13 53.128 16:17:07.212 1 54.840 16:06:22.686
10 53.230 16:14:21.761 14 53.021 16:18:00.233 2 52.307 16:07:14.993
1 53.218 16:15:14.979 3 1:03.980 16:08:18.973
Diff. Primo .na.
12 53.025 16:16:08.004  PO-10-#49 TERZAROLIF. - Yamaha +40.251 4 52520 16:09:11.493
13 52.610 16:17:00.614 1 55.565 16:06:24.144 5 52.659 16:10:04.152
14 52.908 16:17:53.522 2 53.734 16:07:17.878 6 52.001 16:10:56.153
3 54.450 16:08:12.328 7 51.885 16:11:48.038
. Diff. Primo 4 54.833 16:09:07.161 8 53.170 16:12:41.208
Po. 8 - # 139 CAPUCCI F. - Kawasaki +33.538
1 55.152 16:06:23.611 5 53.561 16:10:00.722 9 57.139 16:13:38.347
) 53215 16:07:16.826 6 53.534 16:10:54.256 10 53.077 16:14:31.424
3 52.582 16:08:09.408 7 53.183 16:11:47.439 11 53.706 16:15:25.130
4 53.465 16:09:02.873 8 53.599 16:12:41.038 12 54.371 16:16:19.501
5 53.267 16:09:56.140 9 53.438 16:13:34.476 13 54.476 16:17:13.977
6 53.480 16:10:49.620 10 53.270 16:14:27.746 14 54.240 16:18:08.217
7 52.836 16:11:42.456 1 53.625 16:15:21.371
8 53.169 16:12:35.625 12 52.959 16:16:14.330
9 53.204 16:13:28.829 13 53.097 16:17:07.427
10 53.396 16:14:22.225 14 53.010 16:18:00.437
11 53.012 16:15:15.237
Diff. Primo
12 52.875 16:16:08.112  P0.11-#36 MECCOA.-TM +45.360
13 52.732 16:17:00.844 1 57.288 16:06:26.256
14 52.880 16:17:53.724 2 55783 16:07:22.039
3 54.022 16:08:16.061
Diff. Pri .00
Po. 9 - # 30 FASANELLA M. - Husqvarna 20,007 4 53.256 16:09:09.317
1 55.914 16:06:24.834 5 53.252 16:10:02.569
2 53.910 16:07:18.744 6 53.468 16:10:56.037
3 53.722 16:08:12.466 7 53.953 16:11:49.950
Fastest lap: 50.515
Official Partner: Official Media Supplier Motorcycle Partner: Sponsored by:
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Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 13 - # 90 PAZZAGLIA C. - Suzuki A 5 55.999 16:10:12.959
1 57.697 16:06:26.581 6 56.640 16:11:09.599
2 54.880 16:07:21.461 7 56.644 16:12:06.243
3 54.414 16:08:15.875 8 56.125 16:13:02.368
4 54172 16:09:10.047 9 1:00.394 16:14:02.762
5 53.929 16:10:03.976 10 56.679 16:14:59.441
6 54.039 16:10:58.015 11 57.042 16:15:56.483
7 54.207 16:11:52.222 12 56.944 16:16:53.427
3 54.055 16:12:46.277 13 56.894 16:17:50.321
9 54.225 16:13:40.502
10 54.006 16:14:34.508
11 54.295 16:15:28.803
12 54.188 16:16:22.991
13 54.448 16:17:17.439
14 55.121 16:18:12.560
Po. 14 - #53 VANIN G. - Honda e
1 56.883 16:06:26.048
2 56.682 16:07:22.730
3 54.832 16:08:17.562
4 54.972 16:09:12.534
5 55.220 16:10:07.754
6 55.627 16:11:03.381
7 1:00.386 16:12:03.767
8 55.224 16:12:58.991
9 55.570 16:13:54.561
10 58.380 16:14:52.941
11 55.624 16:15:48.565
12 55.550 16:16:44.115
13 56.136 16:17:40.251
Po. 15 - # 713 GUBBINI G. - KTM i
1 58.451 16:06:27.761
2 56.410 16:07:24.171
3 56.204 16:08:20.375
4 56.585 16:09:16.960
Fastest lap: 50.515
Official Partner: Official Media Supplier Motorcycle Partner: Sponsored by:
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